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DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 8 
 

Zadavatel:  Univerzita Karlova v Praze 
Sídlo:  Praha 1, Ovocný trh 3/5, 116 36 
IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 
Týká se součásti:         Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Sídlo:                           Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 5 
Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.  - děkan  
 
Název veřejné zakázky:  Laboratorní materiál 

 
Názvy projektů: Podpora vytváření, rozvoje a mobility kvalitních výzkumně-vývojových 

týmů na Univerzitě Karlově, reg.č.CZ.1.07/2.3.00/30.0022 

Vybudování výzkumného týmu experimentální a aplikované 
biofarmacie, reg. č. CZ.1.07/2.3.00/20.0235 
Zvýšení kapacity vědecko-výzkumných týmů Univerzity Karlovy 
prostřednictvím nových pozic pro absolventy doktorandských studií, 

reg. č. CZ.1.07/2.3.00/30.0061 
 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 

zadávané formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a zveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem 229614.  

 
 

Dotaz: 
prosím o doplňující info k části II. - položka Objektiv k mikroskopu - Binocular 

microscope. plan objectives 4x,10x,20x.  kompatibilní se systémem, které používají 
mikroskopy Olympus - uvádítě počet ks 4, ale každý z objektivů se na tento typ vyrábí 

zvlášť. Chcete tedy od každého zvětšení 4 ks? Nebo jak si to zákazník přesně přeje? 

 
Odpověď:  

Zadavatel požaduje od každého zvětšení 1 kus.  
 

Dotaz: 
Část III. UV lampa a box, požadujete 2x8W výkon, je možno nabídnout lampu 6W, výkon 

kabinetu 8W?  
 

Odpověď:  

Ano, lze nabídnout i 6 W lampu. 
 

Dotaz: 
Další dotaz se týká optických kabelů pro UV-VIS, píšete požadovanou délku, 30-50 cm, 

tu však výrobce nenabízí, pouze metr, v takovém případě lze nabídnout? Pokud ano, 
kolik ks od každého je požadováno? 

 
Odpověď:  

Ano, optické kabely mohou být dlouhé 1 m, 1 ks představuje jeden optický kabel. 
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Zadavatel dále v souladu s § 40 odst. 3 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a 

analogicky rovněž termín otevírání obálek - tedy dochází ke změně bodů 2.2 a 10.1 
zadávací dokumentace (a analogicky též příslušné části dodatečných informací č. 4), 

které jsou nyní platné v níže uvedeném znění: 
 

2.2 Nabídky se podávají nejpozději do 22. 3. 2013 do 12:00 hodin na adresu 
společnosti OTIDEA a.s., Palác Broadway, Na Příkopě 31, 110 00 Praha 1 

(vchod B uprostřed pasáže Broadway, 2. patro). Nabídky je možné doručit 
jakýmkoli vhodným způsobem (poštou, kurýrní službou, osobně apod.) na výše 

uvedenou adresu v pracovní dny v době od 8:30 do 15:30 hodin, poslední den 

lhůty pro podání nabídek lze nabídky doručit pouze do 12:00 hodin. Jiné doručení 
není považováno za řádné podání nabídky.  

10.1 Otevírání obálek proběhne dne 22. 3. 2013 v 13:00 hodin v sídle společnosti 

OTIDEA a.s., na adrese Palác Broadway, Na Příkopě 31, Praha 1 (vchod B 
uprostřed pasáže Broadway, 2. patro) v zasedací místnosti.  

 

V Praze dne 15. 3. 2013 


